

Välkommen till föreningen

Kvarngärdets Odlarförening i Kvarteret Botulv vid Höganäshöjden bildades den 18 november 1980 och odlingarna kom igång sommaren därefter.

Föreningen är ansluten till Koloniträdgårdsförbundet.



Vi hoppas du kommer att trivas hos oss och dela den glädje och njutning dela denglädje och njutning som odlandet ger i gemenskap med likasinnande. Här nedan följer en kortfattad information om föreningen, hur vi arbetar och vad vi förväntar oss av dig.

Vår gemensamma miljö



Medlemmarna i föreningen har ett gemensamt ansvar för det område vi förvaltar. Det är därför viktigt att ordningsreglerna följs. Vi har våra lotter på mycket attraktiv mark och det är viktigt att vi fortsätta att finnas, detta kräver

att vi har ett välvårdat utseende så inte allmänhet störs över oss så vi mister vårt arrende. Vi har hitintills fått positiva omdömen både från kringboende och från kommunen om vårt odlingsområde som en liten oas i centrala Uppsala. Odlingslotterna är avsedda för hobbymässig odling.

Gemensamma städdagar

Föreningens medlemmar brukar samlas till gemensamma städdagar, vanligtvis den sista helgen i april. Då hjälps vi alla åt att snygga till gemensamma ytor, rensa bort skräp, röja och klippa gångar och kanter mellan lotterna för allas vår trevnad. Obligatorisk närvaro gäller enligt stadgarna.

Vårbruket

Medlem skall hålla odlingslotten i städat och välvårdat skick. Gräskanterna utanför varje lott (gången mellan två lotter) ska hållas klippta och fria från ogräs. *Odlingslotterna ska ha tagits i bruk och vara iordningsställda senast den 1 juni.* Lotterna ska då vara fria från skräp, grävning och

ogräsrensning ska vara avslutad. Styrelsen kan mot ersättning ordna hjälp för medlem som av olika skäl inte klarar detta på egen hand.

Kompostering sker på den egna lotten. Vi eftersträvar odling på ekologiskt riktigt sätt. Konstgödsel och kemikalier ska därför undvikas. Skräp och ogräs får inte kastas över staketet till kommunens mark.

Under första och andra veckan i juni brukar styrelsen gå syn på området och de lotter som inte är i ordning får en tillsägelse (gul varning) att inom viss tid ställa i ordning lotten eller varning (röd) som kan leda till uppsägning.



Styrelsen år 2024

Olle Brozén (lott 125)	Ordförande, kö- och medlemsansvarig	070-7773713
Ida Sylwan (lott 121)	Sekreterare, kö- och medlemsansvarig	0731-530360
Ilpo Kuusisto (lott 16)	Kassör	
Mattias Burell (lott 22)	Ledamot	
Sandra Olsson (lott 110)	Ledamot	
Julia Karlsson (lott 86)	Suppleant	
Jenny McKeever (lott 47)	Suppleant	

Medlemsavgiften

Årsavgiften är 350 kr per medlem och lott och skall vara inbetald till föreningens plusgiro 62 56 84-6 senast den 1 mars varje år.

Depositionsavgift på 1 000 kr tas ut av ny medlem.



Väl mött i Kvarngärdets Odlaforening!

Styrelsen

e-post: kvarngardetsodlarforening@gmail.com